que o Conselho de Administração, em reunião realizada em 5 de dezembro de 2025, aprovou a 

declaração e o pagamento de dividendos intermediários à conta de parte das reservas de retenção de 

lucros constituída no exercício social de 2022, no montante total de R$ 15.000.000,00 (quinze milhões 

de reais) (“Dividendos”), correspondentes a R$ 0,042480334 por ação, já desconsiderando as ações em 

tesouraria, os quais poderão ser imputados ao dividendo obrigatório referente ao exercício social de 

2025. 

O pagamento dos Dividendos será efetuado em parcela única, em 19 de dezembro de 2025.

[...]

(“Company”) hereby informs its shareholders and the market in general 

that the Board of Directors, at a meeting held on December 5, 2025, approved the declaration and 

payment of interim dividends from part of the retained earnings reserves constituted in the 2022 fiscal 

year, in the total amount of BRL 15,000,000.00 (fifteen million reais) (“Dividends”), corresponding to BRL 

0.042480334 per share, already disregarding treasury shares, which may be attributed to the mandatory 

dividend for the 2025 fiscal year. 

The payment of Dividends will be made in a single installment on December 19, 2025.